הכנסת

מרכז המחקר והמידע

# תוכנית הבנייה בשטחי תע"ש השרון

עדכון

מוגש לוועדת הפנים והגנת הסביבה

ט' בחשוון תשס"ז
21 באוקטובר 2007

**כתיבה: אורי טל**
אישור: שמוליק חזקיה, ראש צוות

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

[www.knesset.gov.il/mmm](http://www.knesset.gov.il/mmm)

## מבוא

בהחלטת ועדת השרים לענייני הפרטה מ-28 באוגוסט 2005 בנושא הפרטת תע"ש נכתב בסעיף 4.2 ב' כי "כ-5,700 דונם ברמת השרון יפנו על-ידי תע"ש, על חשבון המדינה ויוחזרו למדינה תוך העתקת מפעלי תע"ש למתחם רמת-בקע בנגב... הפינוי ייעשה... לא יאוחר מדצמבר 2010".

תוכנית מש/1 "תע"ש השרון" היא תוכנית מיתאר מקומית (ביוזמת מינהל מקרקע ישראל) על שטח כולל של 7,460 דונם, מתוכם 4,665 דונם במתחם תע"ש.<sup>12</sup>

לפי דוח שנתי של מבקר המדינה לשנת 2005, תוכנית המיתאר תע"ש השרון הוכנה כדי לסלק את המפגע הבטיחותי והסביבתי – זיהום הקרקע ומי התהום – ולפתח מרכז מטרופוליני.

בתהליך התכנון ראשית נותנים תוקף לתוכנית מפורטת, לאחר מכן מכינים תוכנית תשתיות (מינהל מקרקעי ישראל, משרד השיכון או הרשות המקומית) ולבסוף משווקים את הקרקעות.<sup>25</sup> כלומר,

---

<sup>19</sup> סביב קידוח מים יש שלושה אזורי מגן אשר הרדיוס שלהם תלוי בתנאים הספציפיים. לפירוט ראו: תקנות בריאות העם (תנאים תברואיים לקידוח מי שתייה), התשנ"ה-1995.

<sup>20</sup> פרוטוקול ישיבת הוועדה המחוזית המשותפת תע"ש השרון מס' 2/05 שהתקיימה ב-22 בדצמבר 2005 במשרדי הוועדה המחוזית בתל-אביב, מתוך אתר האינטרנט של מינהל התכנון במשרד הפנים, תאריך כניסה: 14 בינואר 2007.

<sup>21</sup> שם.

- רינת צפריר, "הזנחה מתמשכת בטיפול בזיהומי הקרקע והמים שגרמה תע"ש", הארץ, 1 בספטמבר 2005.
- רינת צפריר, "עד שנת 2030 יגורו פה 100 אלף תושבים", הארץ, 8 בנובמבר 2006.
- שוורצביין סטניסלב, הממונה על הטיפול במינהל מקרקעי ישראל באגף התקציבים במשרד האוצר.
- תקנות בריאות העם (תנאים תברואיים לקידוח מי שתייה), התשנ"ה-1995.

להלן תיאור גרפי כללי של תחום תוכנית מש/1. תחום התוכנית הוא השטח שבתוך תחומי הקו הכחול (תכלת). התשריטת התקבל מגב' גילי טסלר-אשכנזי, מתכנתת מחוז תל-אביב במינהל מקרקעי ישראל.